15-02-2024 01:12:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores deste bairro reclamaram que o bairro encontra-se abandonado, que há 04 anos vem pedindo
intervenção da prefeitura e nunca foram atendidos.

Solicita limpeza e roçagem nas calçadas de todas as ruas do b. Bom Jesus, além de diversas bocas de lobo
entupidas, os mesmos vem gerando problemas como mal cheiro, viveiro de animais peçonhentos e foco de dengue.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

BOM JESUS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3518/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total